现代金报 10■2019.3.20星期三 ■■热线：66111111 ■■网址：www.jinbaonet.com ■■编辑：李秀芹张亮 版式：许明 校对：邱立波

微新闻
XIANDAIJINBAO

杭
州
办
理
点
电
话
：0 571

-88732799

地
址

杭
州
五
常
街
道
丰
岭
路
米
果
创
业
园
报
业
站

广告

杭州丙丁文化创意有限公司注
销清算公告：本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求

陶笑慷遗失红星美凯龙2016-7-
7开具的单据SK-1607016881,
金额30000声明作废

杭州育迪健康管理有限公司
(91330101MA27XP9B2L)遗失浙
江增值税普通发票，发票代码
3300161320，发票号码01364635，
特此声明。

杜小林遗失浙江万国汽车有限
公司履约保证金协议书一份，
车架号LVSHFFAL6HS159878，金
额￥3000（叁仟圆整），特此声
明作废

杭州积富建设项目管理咨询有
限公司注销清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十
五日内,向公司清算组申报债权
登记,逾期不申报的视其为没有
提出要求

杭州润阖资产管理有限公司遗失
财务专用章一枚,声明作废

杭州百捷资产管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会（出资人）已决定解
散本公司,请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内,
未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内,向公司清算组申报
债权登记,逾期不申报的视其为
没有提出要求

汪兵兵遗失中华联合财产保险
股份有限公司商业保险单,保单
号 0118339732000360004463,
声明作废 杭州萧山顶峰网吧注销清算公

告本公司出资人已决定解散本
公司,请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内,未接
到通知书的自本公告之日起四
十五日内,向公司清算组申报债
权登记,逾期不申报的视其为没
有提出要求

陈金珂遗失浙江万国汽车有限公司
履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFFAC6HF692323，金额￥2000

（贰仟圆整），特此声明作废！

付凯遗失浙江万国汽车有限公司
履约保证金协议书一份，车架号
LVSHFFAL9GS519188，金额￥300
0（叁仟圆整），特此声明作废。

王琳琳遗失浙江中纺腾龙投资
有限公司开具的意向金收据1
份，收据代码933001700643收
据号码 0044332，金额叁万元
整，声明作废

杭州德坤企业管理有限公司注销
清算公告
本公司股东会已决定解散本公
司,请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内,未接到
通知书的自本公告之日起四十五
日内,向公司清算组申报债权登
记,逾期不申报的视其为没有提
出要求

浙江白水界环境工程有限公司遗
失公章一枚,声明作废。

魏晨宇，遗失电梯作业证，证号
TS6EZJSS8967声明作废

杭州飞拓五金机械有限公司遗失
杭州市余杭区市场监督管理局
2018年01月02日核发统一社会
信 用 代 码 为
91330110056727858P的营业执
照副本,声明作废

杭州科焕空调有限公司，税号
91330106571452203H，遗失已开具
正 常 发 票 22 份 ，代 码
133011530339，号 码 0607900-
06079909,06079911-06079922，
已开具作废发票 1 份，代码
133011530339，号码06079910，空
白 作 废 发 票 2 份 ，代 码
133011530339，号码 06079923-
06079924，声明遗失。

杭州微拉客网络技术开发有限公
司遗失杭州市西湖区市场监督管
理局2013年08月15日核发的营
业执照正副本,统一社会信用代
码：913301060743470744;公章
一枚,声明作废

杭州狮子山休闲农业开发有限公
司遗失财务专用章、法人章各一
枚,声明作废

杭州蒙托教育科技有限公司税
号：913301088321998852Q遗失
空白增值税普通发票18份，代码
3300162320，号 码 44945147-
44945160，09133812-09133815
声明作废

徐富伟遗失杭州四季青服饰城有
限公司（税号330100679860268）
浙江省统一收款收据，收据代码
233000900613，收 据 号 码
05815247，声明作废

湖州南浔双林勤得利日用品商行,
遗失注册号330504610002236营
业执照正副本声明作废

吴兴必成经编织造厂遗失吴兴区
市场监督管理局2014-04-30核
发的营业执照正副本，注册号
330503660114318声明作废

雷莹所属的浙B1W3Q9车辆，商业
险保单遗失,印刷号为21100
0180200907105，声明作废。

杭州乐码科技有限公司遗失合同
章、发票章各一枚,声明作废

杭州智尔装饰工程有限公司遗失
浙江增值税专用发票（抵扣联和发
票 联 ）1 份, 发 票 代 码 ：
3300172160, 发 票 号 码 ：
00696881,声明作废

本人陈务飞，丢失太平洋商保单
流水号CFBA1904154465，交强险
保单流水号QBAM1900318159，特
此申明作废

杭州闪亮科技有限公司遗失备案
公章一枚，声明作废

杭州绿茶人家餐饮管理有限公司
(税号913301025832307470)遗失
通用机打卷式发票4922份,发票代
码 133011641019, 发 票 号 码
00478001-00479000,00502079-
00503000,01556401- 01559400

（空白发票）,声明作废

湖州南浔双林勤得利日用品商行,
遗失注册号330504610002236营
业执照正副本声明作废

杭州萧山安林烟酒商行税号
92330109MA2B0E1139遗失正常
填开浙江省国家税务局通用机打
发票，代码133011830339号码
03384985声明遗失

神洲调查87289267
民事取证、商务、打假、寻人
宁波人自己的老牌调查公司

侦 探 调 查

喜乐搬家87778900

搬 家 搬 厂

快捷专业搬家87907772

征 婚 交 友

本女60岁事退有房13248617867

遗 失 声 明

遗失人保财险交强险单证识别
码AEDZAA2013Z00，印
刷号33021800281362、330218
00089923 、33021800277904、
33021800385283，声明作废
宁波奉化库尔曼制衣厂（普通
合伙）遗失公章33022401496
27，声明作废
宁波双桂广告有限公司遗失营
业执照副本，统一社会信用代
码：91330205MA292L7P6F
声明作废
慈溪市龙山向快快食品店遗失
食品经营许可证正副本，许可
证编号：JY13302820200381
声明作废
慈溪市金岛娱乐会所遗失发票
章一枚，编码3302820324435，
声明作废
虞掌珠、章世忠遗失集体土地
拆迁住宅用房调产安置协议（
协议号：江205-1）1份，
声明作废

《现代金报》分类广告
热线：0574-87254648 QQ：2598766662
地址：宁波海曙区东渡路55号华联写字楼2420室

清算公告
慈溪市博创电器有限公司股

东决定解散本公司，公司成立清
算组，对公司债权、债务进行清
算。请债权人自接到本公司书
面通知书30日内，未接到通知书
的自本公告之日 45 日内向本公
司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

慈溪市博创电器有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波哲睿电子有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波车驰汽车销售有限公司

注销公告
经全体合伙人决议，本

企业决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波合众鑫荣股权投资管
理合伙企业(有限合伙)

注销公告
经全体合伙人决议，本

企业决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。

特此公告
宁波合众鑫越股权投资管
理合伙企业(有限合伙)

减资公告
经本公司股东决定：注册资

本由125万人民币减至100万人
民币。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未
接到书面通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。
道顺国际贸易（宁波）有限公司

注销公告
经股东决定，本公司决

定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销
手续。

特此公告
宁波市海曙小是小餐饮有限公司

陈亿薛遗失宁波万应置业有限
公司开具的发票，发票代码33
02164350，发票号码00310603
金额：743509元，声明作废。
中企动力科技股份有限公司
宁波分公司以下合同作废：
大把推:NCE17B-DBT
0006708、Google合同:NC
E17C-GT0002322、域名合
同:NCE17D-YM0042917、
Google合同:NCE 17D-GT
0005003、WM门户:NCE
18A-WMMH0007804、域
名合同:NCE18D-YM00449
49、外贸全网:NCE18D-W
MMH0025203、全网门户
:NCE19A-QWMH009513

慈溪市古塘金剑食品经营部遗
失公章（编号：330282034340
3）、财务章（编号：3302820
343405）、发票章（编号：33
02820343406），声明作废
余姚市方龙展示器材有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
余姚市桥老爷百杂店遗失
公章一枚，声明作废。
宁波高新区逸术空间装饰工程
有限公司遗失公章一枚，编码
3302100003273，声明作废
余姚市薛明金川菜馆遗失
公章一枚，声明作废。

余姚市亿速网络科技有限公司

遗失银行开户许可证，核准号：

J3324010788201开户行：招商

银行宁波余姚支行，声明作废

余姚市亿速网络科技有限公司

遗失公章，编号33021902600

86，遗失财务章，声明作废。

余姚市星达网络科技有限公司

遗失银行开户许可证，核准号：

J3324010938401，开户银行：

中国工商银行股份有限公司余

姚分行，声明作废

宁波市奉化区科科汽车修理部
遗失发票章3302240124317
声明作废
慈溪益邦精密模具有限公司遗
失财务专用章3302820235375
，法人章（万岳飞）声明作废
宁波麦田动漫科技有限公司遗
失公章编号3302110091682，
声明作废
奉化市萧王庙中学遗失食品经
营许可证副本编号JY333028
30119423声明作废
慈溪市新浦柯杰食品店遗失食
品经营许可证副本，编号：
JY13302820130721声明作废
遗失宁波宏洲建设工程有限公
司财务章1枚，声明作废。

遗失太平洋保险商险单ANI
B600Y1418B019255B流水
CFBA1809915528声明作废
浙B7E8T3人保公司商业险
保单流水号33021800107501单
证识别号AEDAAE0015D
00的保单正本遗失特此声明
余姚市杨振国卷门厂遗失
公章一枚，声明作废。
范佳璐遗失预收款收据2张编
号0656901、0656902声明作废
周备军遗失宁波江北万达广场商
业管理有限公司开具的收据号码
0007760金额5000元整,声明作废
余姚市润丰过滤材料厂遗失
公章一枚，声明作废。

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
宁波江北大秦房产经纪有限公司

注销公告
经股东会决议，本公司

决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商
注销手续。

特此公告
蓝海金翔实业投资有限公司

减资公告
根据公司股东会决议，

将注册资本由 1733.75 万元
人民币减至 200 万元人民
币，并按有关规定办理工商
减资手续。 特此公告

宁波志胜科技有限公司

余姚市星达网络科技有限公司
遗失财务章一枚，声明作废
遗失中国人寿财险强险标志
流水9519077772特此声明

/广告

■焦点

彩票开奖公告

近日，教育部、国家市场监督管理总局、国家
卫生健康委员会联合发布《学校食品安全与营养
健康管理规定》（以下简称《规定》）。《规定》明确：
中小学、幼儿园应当建立集中用餐陪餐制度；学
校食堂应当建立健全并落实食品安全管理制度，
鼓励运用互联网等信息化手段，加强对食品来
源、采购、加工制作全过程的监督。该规定自 4 月 1
日起正式实施。

《规定》要求，中小学、幼儿园食堂不得制售冷荤
类食品、生食类食品、裱花蛋糕，不得加工制作四季
豆、鲜黄花菜、野生蘑菇、发芽土豆等高风险食品。
省、自治区、直辖市食品安全监督管理部门可以结合
实际制定本地区中小学、幼儿园集中用餐不得制售
的高风险食品目录。

中小学、幼儿园应当建立集中用餐陪餐制度，每

餐均应当有学校相关负责人与学生共同用餐，做好陪
餐记录，及时发现和解决集中用餐过程中存在的问
题。有条件的中小学、幼儿园应当建立家长陪餐制度，
健全相应工作机制，对陪餐家长在学校食品安全与营
养健康等方面提出的意见建议及时进行研究反馈。

《规定》还要求，学校食堂应当建立健全并落实
食品安全管理制度，按照规定制定并执行场所及设
施设备清洗消毒、维修保养校验、原料采购至供餐全
过程控制管理、餐具饮具清洗消毒、食品添加剂使用
管理等食品安全管理制度。

《规定》还建议，有条件的学校食堂应当做到明
厨亮灶，通过视频或者透明玻璃窗、玻璃墙等方式，
公开食品加工过程。鼓励运用互联网等信息化手段，
加强对食品来源、采购、加工制作全过程的监督。

据教育部网站

●福彩
双色球 第2019031期：03 13 15 18 21 33 16
3D 第2019071期：0 0 6
15选5 第2019071期：05 06 09 10 13
●体彩
6 + 1第19031期：5 7 2 0 6 0 1
20选5第19071期：07 12 18 19 20
排列5第19071期：2 0 5 2 6

浙江停止新增围填海项目审批

浙江省政府近日印发《浙江省贯彻落实国家
海洋督察围填海专项督察意见整改方案》，决定
严管严控新增围填海，除国家重大战略项目涉及
围填海的按程序报批外，全面停止新增围填海项
目审批，加强滨海湿地保护。

同时，浙江将全面开展围填海现状调查，按照
生态优先、节约集约、分类施策、积极稳妥的原则，
确定围填海历史遗留问题清单，制定处理方案；严
格限制围填海用于房地产开发、低水平重复建设旅
游休闲娱乐项目和污染海洋生态环境的项目。

浙江省政府表示，将根据国家海洋督察反馈
意见，对四大类 86 项具体问题，逐一建档立案，
明确目标、倒排进度、落实责任、限时销号，确保
按照时间节点取得实质性成效。

浙江省政府明确，到 2020 年，确保全省大陆
自然岸线保有率不低于35%、海岛自然岸线保有
率不低于 78%、海岸线整治修复长度不低于 300
公里、海洋生态红线区面积不少于 14084 平方公
里、海洋保护区面积不少于5000平方公里。

涉嫌权色交易
华纳兄弟娱乐公司总裁辞职

因涉嫌存在婚外情及权色交易，华纳兄弟娱乐
公司总裁兼首席执行官凯文·辻原18日宣布辞职。

本月6日，美国媒体曝出辻原与英国女演员
夏洛特·柯克自2013 年起就有婚外情。媒体公布
的短信显示，辻原承诺帮助柯克寻找拍片机会。
柯克2016年和2018年分别出演华纳兄弟的影片

《单身指南》和《瞒天过海：美人计》。虽然辻原通
过律师否认与柯克获得出镜机会有直接关系，但
母公司华纳媒体公司已对辻原进行调查。

辻原为美籍日裔人士，1994年加入华纳兄弟娱
乐公司，2013年先后接任公司首席执行官和总裁。

埃塞航空和狮航波音客机
失事“明显相似”

法国民航安全调查分析局 18 日发布新闻公
告说，调查小组对埃塞航空失事波音客机两只黑
匣子——飞行数据记录器和驾驶舱语音记录器
的数据进行了提取和恢复。在对飞行数据记录器
黑匣子的数据进行验证的过程中，以埃塞俄比亚
事故调查局为首的调查小组发现埃塞航空 302
航班失事与印尼狮航610航班失事存在“明显的
相似之处”。他们接下来将对此进行深入调查。

公报介绍说，埃塞俄比亚事故调查局、法国
民航安全调查分析局和美国国家运输安全委员
会对两只黑匣子的数据提取准确性进行了验证。

目前两只黑匣子的数据已被转交给埃塞俄
比亚事故调查局，据悉该机构将在 30 天内公布
一份初步调查报告。

我国社会工作迎来专属标志

“中国社会工作”标志由民政部19 日在京正
式发布，我国社会工作开始使用专属标志。

当天，全国社会工作主题宣传活动暨第四届
“北京社工宣传周”活动在京启动。民政部在启动
仪式上发布了“中国社会工作”标志。

民政部慈善事业促进和社会工作司相关负
责人介绍，推广使用统一规范的标志，将有利于
增强社会工作的认知度和接纳度，扩大社会工作
的社会影响力，争取人民群众的支持；有利于增
强社会工作从业人员使命感与责任感，形成向心
力和凝聚力，提升社会工作服务规范化与专业化
水平。

据介绍，“中国社会工作”标志由民政部在全
国范围内公开征集、严格评选确定，已在国家知
识产权局备案。

《学校食品安全与营养健康管理规定》下月实施

加强对学校食堂食品全程监督

■国内

■国际

本版图文除署名外均据新华社